

**Wykonanie dochodów i wydatków na zadania finansowane
z budżetu Unii Europejskiej w 2015 roku**

| Nazwa programu | Dział | Rozdział | Dochody | Wykonanie dochodów | % wyk. | Wydatki | Wykonanie wydatków | % wyk. |
|--|------------|--------------|-------------------|--------------------|----------------|-------------------|--------------------|---------------|
| <i>Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013</i> | | | | | | | | |
| Modernizacja dworca kolejowego w Kartuzach wraz z otoczeniem jako węzła integracyjnego dla Pomorskiej Kolei Metropolitalnej | 600 | 60002 | 92 625,00 | 92 625,00 | 100,00% | 345 125,00 | 316 929,86 | 91,83% |
| w tym bieżące | | | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| majątkowe | | | 92 625,00 | 92 625,00 | 100,00% | 345 125,00 | 316 929,86 | 91,83% |
| <i>Program Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich na lata 2007-2013 z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego</i> | | | | | | | | |
| Rewitalizacja Kartuz w rejonie śródmieścia (Przebudowa ul.Szkolnej wraz z parkingiem) | 600 | 60016 | 650 000,00 | 650 000,00 | 100,00% | 0,00 | 0,00 | - |
| w tym: bieżące | | | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| majątkowe | | | 650 000,00 | 650 000,00 | 100,00% | 0,00 | 0,00 | - |
| <i>Program Operacyjny Kapitał Ludzki (Działanie 9.1)</i> | | | | | | | | |
| Gmina Kartuzy - Gminą Twórczej Aktywności Przedszkolaka | 853 | 85395 | 218 826,90 | 323 703,73 | 147,93% | 343 515,12 | 342 527,58 | 99,71% |
| w tym: bieżące | | | 218 826,90 | 323 703,73 | 147,93% | 343 515,12 | 342 527,58 | 99,71% |
| majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| <i>Program Operacyjny Kapitał Ludzki (Działanie 9.1)</i> | | | | | | | | |
| Akademia Przedszkolaka - spełniamy dziecięce marzenia | 853 | 85395 | 59 621,54 | 85 262,85 | 143,01% | 48 105,98 | 46 489,33 | 96,64% |
| w tym: bieżące | | | 59 621,54 | 85 262,85 | 143,01% | 48 105,98 | 46 489,33 | 96,64% |
| majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| <i>Program Operacyjny Kapitał Ludzki (Działanie 9.1)</i> | | | | | | | | |
| Punkt Przedszkolny "Króśniąta" w Prokowie | 853 | 85395 | 53 840,00 | 58 163,40 | 108,03% | 62 761,70 | 59 860,83 | 95,38% |
| w tym: bieżące | | | 53 840,00 | 58 163,40 | 108,03% | 62 761,70 | 59 860,83 | 95,38% |
| majątkowe | | | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |

| <i>Program Operacyjny Kapitał Ludzki (Działanie 9.1)</i> | | | | | | | | |
|--|------------|----------------|---------------------|---------------------|----------------|---------------------|---------------------|----------------|
| Szkoła daje więcej - zajęcia rozwijające dla uczniów ze szkół podstawowych Gminy Kartuzy | 853 | 85395 | 2 541 610,80 | 2 439 527,59 | 95,98% | 2 468 770,25 | 2 391 107,34 | 96,85% |
| | | w tym: bieżące | 2 541 610,80 | 2 439 527,59 | 95,98% | 2 468 770,25 | 2 391 107,34 | 96,85% |
| | | majątkowe | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| <i>Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013</i> | | | | | | | | |
| Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Kartuzy | 900 | 90005 | 56 979,75 | 0,00 | 0,00% | 67 035,00 | 67 035,00 | 100,00% |
| | | w tym: bieżące | 56 979,75 | 0,00 | 0,00% | 67 035,00 | 67 035,00 | 100,00% |
| | | majątkowe | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| <i>Projekt miejski w ramach inicjatywy Jessica w Regionalnym Programie Operacyjnym dla Województwa Pomorskiego 2007-2013</i> | | | | | | | | |
| Targowisko miejskie Kartuzy ul.Dworcowa | 900 | 90095 | 0,00 | 0,00 | - | 2 439 227,00 | 2 327 561,19 | 95,42% |
| | | w tym: bieżące | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| | | majątkowe | 0,00 | 0,00 | - | 2 439 227,00 | 2 327 561,19 | 95,42% |
| <i>Działanie "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013</i> | | | | | | | | |
| Budowa parku rekreacyjno - naukowego w Kaliskach | 926 | 92695 | 358 105,00 | 358 105,00 | 100,00% | 0,00 | 0,00 | - |
| | | w tym: bieżące | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - |
| | | majątkowe | 358 105,00 | 358 105,00 | 100,00% | 0,00 | 0,00 | - |
| Razem | | | 4 031 608,99 | 4 007 387,57 | 99,40% | 5 774 540,05 | 5 551 511,13 | 96,14% |
| | | w tym: bieżące | 2 930 878,99 | 2 906 657,57 | 99,17% | 2 990 188,05 | 2 907 020,08 | 97,22% |
| | | majątkowe | 1 100 730,00 | 1 100 730,00 | 100,00% | 2 784 352,00 | 2 644 491,05 | 94,98% |